
 آرمان ملی: در حالی گفته می شود که انتخابات فدراسیون 
گذشته  روزهای  که در  برگزار می شود  برنامه  فوتبال طبق 
صحبت هایی مبنی بر ورود فیفا در این خصوص وجود داشته 

و البته وضعیت حضور کاپیتان های تیم ملی نیز مبهم است. 
 برگزاری 

دبیرکل فدراسیون فوتبال که انتخابات در تاریخ مقرر برگزار 
خواهد شد. به گزارش  سایت رسمی فدراسیون فوتبال، هدایت 
ممبینی، دبیرکل فدراسیون درباره برگزاری مجمع انتخاباتی 
پروتکل های  طی  با  قبلی  اعلام  مطابق  گفت:  فدراسیون 
اساسنامه فدراسیون،  آیین نامه های جاری در  و  مربوطه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا،  فدراسیون بین المللی فوتبال و 
مجمع فدراسیون فوتبال روز شنبه 11 اسفند برگزار خواهد شد. 
وی افزود: نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون 
بین المللی فوتبال در هماهنگی کامل با فدراسیون در روزهای 
گذشته بوده و در روز برگزاری انتخابات هم در مجمع حضور 
خواهند داشت. به گزارش تسنیم مهدی تاج، امیر عابدینی 

و حیدر بهاروند نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال هستند. 
 انصراف؟

امیر  نایب رئیسی  از  را  انصراف خود  مهدی محمدنبی 
عابدینی اعلام کرد تا همراه مهدی تاج در انتخابات فدراسیون 
فوتبال شرکت کند. انتخابات فدراسیون فوتبال قرار است 
شنبه آینده )11 اسفند( برگزار شود. مهدی تاج، امیر عابدینی 
و حیدر بهاروند گزینه های ریاست هستند و نکته جالب اینکه 
هر سه، مهدی محمدنبی را به عنوان نایب رئیس اول معرفی 
کرده اند. با این وجود شنیده های تسنیم حکایت از این دارد 
که نبی در نامه ای انصراف خود را از نایب رئیسی امیر عابدینی 
اعلام کرده و ترجیح داده در انتخابات پیش رو با مهدی تاج 
وارد کارزار انتخابات شود. این موضوع کار عابدینی را سخت تر 
کنون باید بدون نایب رئیس  که او ا از گذشته خواهد کرد، چرا
اول و سوم در مجمع انتخاباتی حضور یابد. نایب رئیس بانوان 
پیشنهادی عابدینی؛ فاطمه نصراللهی بود که نامش در بین 
تأیید صلاحیت شده ها قرار ندارد. نایب رئیس اول او هم که 
انصراف داده و تنها منصور بیک وردی به عنوان نایب رئیس 

دوم باقی مانده است. 
 وضعیت کاپیتان ها 

با توجه به برگزاری بازی های هیرنفین و اینتر در روزهای 
شنبه و یکشنبه هفته آینده، احتمالاً علیرضا جهانبخش و 
کاپیتان های اول و دوم تیم ملی  مهدی طارمی به عنوان 
فوتبال شرکت  انتخاباتی فدراسیون  نمی توانند در مجمع 
کنند. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال، شنبه 11 اسفندماه 
برگزار می شود. در این رقابت، مهدی تاج، امیر عابدینی و 
حیدر بهاروند حضور دارند و قرار است رئیس فدراسیون 
فوتبال برای ۴ سال آینده انتخاب شود. اعضای مجمع ۸۷ نفر 
هستند؛ از روسای هیات های فوتبال گرفته تا مدیران عامل 
1۶ باشگاه لیگ برتری، ۸ باشگاه لیگ یکی، ۴ باشگاه از دسته 
دوم فوتبال ایران و همچنین مربیان و کاپیتان های تیم های 

ملی فوتبال ایران. یکی از نفراتی که در مجمع حق رأی دارد، 
کاپیتان تیم ملی بزرگسالان ایران است که باید حضوری فیزیکی 
در انتخابات داشته باشد. علیرضا جهانبخش بعد از عدم 
دعوتِ امیر قلعه نویی از احسان حاجی صفی، کاپیتان اول 
تیم ملی ایران است و انتخاب نخست برای حضور در مجمع. 
او اما درگیر بازی های هیرنفین در لیگ هلند، موسوم به 
اردیویسه است و شاید نتواند در مجمع شرکت کند. هیرنفین 
در هفته بیست وچهارم لیگ هلند، یکشنبه 1۲ اسفندماه در 
خانه، میزبان آ زد آلکمار است. آلکمار همان تیمی است که 
جهانبخش دو، سه فصل پیراهن اش را پوشید و به عنوان 
گلی اردیویسه رسید. جهانبخش از همین تیم راهی  آقای 
لیگ برتر انگلیس و باشگاه برایتون شد و قطعاً حضور در این 
دیدار برای او حساس و مهم است. با توجه به اینکه مجمع 
فدراسیون فوتبال، روز شنبه 11 اسفند برگزار می شود، بعید است 
جهانبخش بتواند در انتخابات شرکت کند. مگر اینکه از باشگاه 
خود مجوز بگیرد و در بازی با آلکمار شرکت نکند. اتفاقی که وقوع 
گر جهانبخش به هر دلیلی  آن کمی بعید و دور از انتظار است. ا
به مجمع نیاید، کاپیتان دوم تیم ملی جانشین او می شود. 
او کسی نیست جز مهدی طارمی که در غیاب جهانبخش، 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو می بندد. نکته جالب اینکه 
اینترمیلان، شنبه هفته آینده و در هفته بیست و هفتم سری آ 
ایتالیا، در ورزشگاه دیگو آرماندو مارادونا، مهمان ناپولی است. 
دیدار میان مدعیان اصلی قهرمانی سری آ که در رده های اول و 
دوم قرار دارند. با توجه به حساسیت بالای این بازی، بعید است 
مدیران اینترمیلان با غیبت طارمی، سفر او به ایران و حضورش 
گر طارمی  در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال موافقت کنند. ا
هم نیاید، نوبت می رسد به سردار آزمون. مهاجم ایرانی شباب 

الاهلی هم درگیر مسابقات است اما با توجه به نزدیکی ایران و 
امارات، کارِ او برای حضور در ایران آسانتر از جهانبخش و طارمی 
است. شباب الاهلی روز جمعه 1۰ اسفند، در هفته هجدهم 
سوپرلیگ امارات میزبان بنی یاس است. بازی بعدی الاهلی 
در سطح دو لیگ قهرمانان آسیا مقابل الشارجه است؛ دیداری 
حساس که چهارشنبه هفته آینده، یعنی ۵ مارس یا همان 1۵ 
گر سردار هم به هر دلیلی راهی  اسفند در امارات برگزار می شود. ا
ایران نشود و در مجمع شرکت نکند، نوبت به علیرضا بیرانوند 
کتور  و سپس شجاع خلیل زاده می رسد. بازیکنانی که عضو ترا
هستند و پنجشنبه همین هفته باید به مصاف سپاهان بروند. 
در صورت عدم موافقت باشگاه های هیرنفین، اینتر و شباب 
الاهلی با حضور جهانبخش، طارمی و آزمون، اولویت با بیرانوند 
است و بعد از او خلیل زاده. هر چند باید فدراسیون فوتبال تا 
امروز در این باره تصمیم خود را گرفته و فرد مورد نظرش را معرفی 
کرده باشد. 1۰ خرداد 1۴۰1 نیز چنین اتفاقی رخ داد. در آن مقطع 
که میرشاد ماجدی و مهدی تاج برای تصدی ریاست فدراسیون 
فوتبال رقابت می کردند، احسان حاجی صفی کاپیتان اول بود، 
کریم انصاری فرد کاپیتان دوم و علیرضا جهانبخش کاپیتان 
سوم. هر سه بازیکن در باشگاه های اروپایی حضور داشتند و 
نمی توانستند راهی ایران شوند و در مجمع انتخاباتی شرکت 
کنند. کاپیتان بعدی که وحید امیری بود و در پرسپولیس بازی 
می کرد، به عنوان نماینده بازیکنان در مجمع شرکت کرد و رأی 
داد. رأیی که حواشی فراوانی را به دنبال داشت و تا ماه ها به آن 
پرداخته شد. حالا هم احتمالاً این اتفاق تکرار شود. البته باید 
ببینیم در نهایت فدراسیون فوتبال چه برنامه ای در این زمینه 
دارد و نام کدام یک از کاپیتان های تیم ملی را برای حضور در 

مجمع اعلام خواهد کرد. 
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ادامه چالش های انتخابات فدراسیون فوتبال 

 از انصراف نبی تا وضعیت مبهم کاپیتان ها 

گفتوگو

 ناصر ابراهیمی پیشکسوت و مربی سابق 
پرسپولیس و کارشناس فوتبال در خصوص 

عملکرد این تیم و البته دربی صحبت کرد. 
 نظر شما درباره تساوی تیم فوتبال 
ک چیست؟ پرسپولیس مقابل آلومینیوم ارا
 بازی خوبی را شاهد نبودیم و تنها جذابیت 
آن را هواداران رقم زدند که در آخر آنها هم 
فوتبال خوبی شاهد نبود. متأسفانه فوتبال 
خوبی در این اواخر از پرسپولیس شاهد 
نبودیم امیدوارم ناراحت نشوند، اما کفگیر ما 
ته دیگ است و بازیکنان شایسته ای نداریم. 
باید تلاششان را بکنند و بدانند برای چه 
پیراهنی بازی می کنند. آلومینیوم تیم قابل 
ک ما را زمین گیر  احترامی است و همواره در ارا
کرده است و بازیکنان پرسپولیس با باور به این 
موضوع فشار روانی روی خود ایجاد کردند. 
مدتی دیگر بازی دربی را در پیش داریم و 
گر با این شرایط پیش برویم قطعاً به مشکل  ا

خواهیم خورد. 
 درباره دیدار دربی پایتخت، چه نظری 

دارید؟
 در 1۳ دربی حضور داشته ام که ۶ یا ۷ تا از 
آنها مساوی شد. در دهه های گذشته آنقدر 
استقلال و پرسپولیس قدرتمند بودند که 
پس از یک بازی زیبا در آخر نتیجه به تساوی 
می کشید. تا به حال هم نشده کسی بیاید 
در رختکن و بگوید بازی باید مساوی شود 
یا در این بازی گل نزنید؛ هرکس این موضوع 
را بیان کند دروغ گفته! در دربی هیچوقت 
که  جایگاه ۲ تیم در نتیجه تأثیرگذار نبوده، چرا
بازی دربی با همه مسابقات متفاوت است و 
تحت تأثیر جو ورزشگاه هر نتیجه ای می تواند 
خ دهد. هر تیمی مرکز میدان را در دست  ر
بگیرد برنده است. امیدوارم یک بازی زیبا و 

گرپسند ببینیم.  تماشا

ابراهیمی: 
هر تیمی مرکز میدان 

دربی را در دست بگیرد 
برنده است

 حضور ملی پوشان تکواندو در  
جام ریاست فدراسیون جهانی

تیم ملی  تمرینات  جدید  دور  تسنیم: 
تکواندو برای حضور در رقابت های جام 
ریاست فدراسیون جهانی 1۲ اسفندماه آغاز 
می شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
تکواندو، رقابت های جام ریاست فدراسیون 
جهانی تکواندو، سوم و چهارم اردیبهشت 
ماه به میزبانی چین در شهر »تای آن« 
برگزار خواهد شد. بر همین اساس تیم ملی 
کشورمان در هر دو گروه بانوان و آقایان در این 
 G۳ دوره از مسابقات که از سری رقابت های
است و ۳۰ امتیاز در رنکینگ المپیکی دارد، 
حضور پیدا خواهد کرد. بر همین اساس دور 
جدید تمرینات تیم ملی برای حضور در این 
رقابت ها، از 1۲ اسفندماه آغاز می شود که 
در گروه مردان باربد جباری، پارسا تیلانی، 
سامان ضیایی، ابوالفضل زندی، علیرضا 
، متین رضایی، مهدی حاج  حسین پور
موسایی، کیوان کاظمی، امیرمحمد مبارکی، 
امیررضا صادقیان، امیر حسین بیضایی، 
برخورداری،  مهران  حسینی،  میرهاشم 
کبر ابراهیمی، محمد حسین یزدانی،  علی ا
احمدوند،  محمد  امین  احمدی،  علی 
آرین سلیمی و امیرمحمد رحمانی راد به 
اردوی تیم ملی دعوت شدند. در گروه بانوان 
، مهلا  رنجبر نیز سوگل شیری، معصومه 
مؤمن زاده، پرنیان نوری، ناهید کیانی، مبینا 
نعمت زاده، کوثر اساسه، نسترن ولی زاده، 
آیناز نصیری، یلدا ولی نژاد، ساغر مرادی، 
ملیکا میرحسینی، فاطمه معینی و زینب 
اسدی به اردو دعوت شدند. در گروه مردان 
کی است،  هدایت تیم ملی برعهده مجید افلا
علی تاجیک و مهرداد یوسفی نیز کادر فنی 
این تیم را تشکیل می دهند. در گروه بانوان 
نیز مهروز ساعی، شیما خلیل ارجمندی و 
نیلوفر صفریان کادر فنی را تشکیل می دهند. 

 تکلیف فینالیست بسکتبال زنان 
به بازی پنجم کشیده شد

کادمی  تیم های پالایش نفت آبادان و آ
سحر در تعداد بردهای مرحله نیمه نهایی 
به تساوی رسیدند تا بازی پنجم فینالیست 
را تعیین کند. تیم های پالایش نفت آبادان 
کادمی سحر در چهارمین مسابقه خود  و آ
از مرحله نیمه نهایی لیگ بسکتبال زنان 
دوشنبه، ششم اسفند به مصاف هم رفتند. 
گردان آزاده زمانپور در نفت توانستند  شا
با حساب ۶۳ بر ۵۷ رقیب خود را شکست 
بدهند و کار را به بازی پنجم بکشانند. با 
کادمی سحر هر کدام  این نتیجه نفت و آ
دو برد در مرحله نیمه نهایی کسب کرده اند 
و بازی پنجم تکلیف تیم صعودکننده به 
فینال را مشخص می کند. پیش از این گروه 
که مدافع عنوان قهرمانی است  به همن 
به فینال صعود کرده و برنده دیدار پنجم 
، رقیب این تیم  کادمی سحر بین نفت و آ
در فینال خواهد شد. بازی پنجم دو تیم 
جمعه، 1۰ اسفند در سالن زنده یاد محمود 
برگزار  تهران(  آزادی  مشحون)ورزشگاه 

خواهد شد. 

منهایفوتبال

کوتاه

جباری: ماتزاری می خواهد چه کار کند که روی نیمکت نمی نشیند؟ 
 پیشکسوت استقلال با اشاره به اینکه ممکن است 
ماتزاری بعد از توافق با باشگاه از روی سکوها نظاره گر 
که روی  کند  کار  گفت: او می خواهد چه  بازی ها باشد 
نیمکت نمی نشیند؟ علی جباری در گفت وگو با تسنیم، 
درباره برتری یک بر صفر استقلال مقابل نساجی مازندران 
در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: بازیکنان 
در سه بازی اخیر در جام حذفی، لیگ نخبگان آسیا و 
لیگ برتر با انگیزه ظاهر شدند و نتیجه اش را هم دیدند. 
نقص های تیم همچنان باقی است، به خصوص در مرکز 
خط دفاعی اما روی هم رفته با انگیزه بازی کردند و نشان 
دادند می توانند به پیروزی برسند. امیدوارم استقلال در 
دیدارهای بعدی با همین انگیزه بازی و در تمرینات روی 
نقطه ضعف ها کار کند. وی افزود: برای اولین بار بود که 
هر جایی بازیکن حریف صاحب توپ می شد، بازیکنان 
استقلال همدیگر را حمایت و پرس می کردند. قبل از اینکه 
توپ به بازیکن حریف برسد، بازیکنان ما توپ را می گرفتند. 
اینها نکات مثبتی است. نساجی  خوب کار کرد ولی انگیزه 
بازیکنان استقلال بیشتر بود. تیم حریف موقعیت داشت 
و می توانست با پنالتی پیش بیفتد. پیشکسوت استقلال 
خاطرنشان کرد: وقتی بازیکنان دست به دست هم دادند 
و هم قسم شدند که به خاطر هواداران و خودشان بازی 
گر هم  کنند، نتیجه اش را در دیدارهای اخیر دیدند. ا
اینها  می شد.  جبران  سریع  خیلی  می کردند  اشتباهی 

امتیازی مثبتی برای استقلال است. جباری با اشاره به در 
پیش بودن دربی 1۰۵ تصریح کرد: در حال حاضر شرایط 
استقلال در سه بازی اخیر خیلی خوب شده ولی دربی 
ارتباطی با شرایط تیم ها در لیگ ندارد. دربی بازی سنتی 
است و نتیجه آن برای هواداران هر دو تیم اهمیت زیادی 
دارد. با این حال، با نمایشی که از استقلال و پرسپولیس 
بازیکنان  که  انگیزه ای  و  اخیر دیده ایم  در دیدارهای 
استقلال دارند، آبی ها می توانند برنده شوند. پرسپولیس 
هم بازیکنان خوبی دارد ولی شرایط روحی استقلال بهتر 

کرات باشگاه  است. پیشکسوت استقلال با اشاره به مذا
کید کرد: شنیده ایم این مربی خواستار  با والتر ماتزاری تأ
حضور  است.  شده  خودش  کنار  در  دستیار   ۸ حضور 
این همه مربی یعنی هزینه های هنگفت برای استقلال. 
مسئولان استقلال باید بندهایی در قرارداد ماتزاری قرار 
دهند که مثلا با قرار گرفتن تیم در بین ۴ تیم برتر آسیا یا 
قهرمانی در لیگ پول بگیرد، اینطور نباشد که سرمربی 
فکر کند راحت در ایران پولش را می گیرد. حتی شنیده ایم 
ماتزاری خواستار مترجم ایرانی که مورد تأیید خودش بوده، 
شده است. موافقت با این تصمیم ها کار درستی نیست، 
در ایران مترجم داریم و باشگاه باید مراقب باشد. علی 
نظری جویباری، مدیرعامل استقلال حواسش هست و به 
همین دلیل است که کارها را به تیم حقوقی سپرده است. 
کنش به اینکه شاید برای دربی دستیاران  جباری در وا
ماتزاری روی نیمکت بنشینند، گفت: اتفاق بدی نیست 
و حداقل نیمکت تیم صاحب مربیان می شود و می توانند 
به بازیکنان روحیه بدهند اما ماتزاری می خواهد چه کار 
کند که روی نیمکت نمی نشیند؟ آقای ماتزاری! سابقه ات 
خوب است، ولی استقلال تیم بزرگی بوده و دو بار قهرمان 
آسیا شده است. این تیم در خاورمیانه شناخته شده است 
و باید افتخار کنی که روی نیمکت تیم بنشینی. تیم حقوقی 
استقلال باید شروط مهمی در قرارداد ماتزاری بگذارند که 

فردا دچار مشکل نشوند. 

 محمد خلیفه بهترین سنگربان زیر ۲۰ سال 
ک حضور  فوتبال آسیا که در تیم آلومینیوم ارا
دارد، بازی در تیم های داخلی را آرزو نمی داند و 
از تمایل خود برای پیوستن به صدرنشین لیگ 

جزیره صحبت کرد. 
 تساوی مقابل پرسپولیس 

محمد خلیفه در گفت وگو با تسنیم، درباره 
ک مقابل  تساوی تیم فوتبال آلومینیوم ارا
پرسپولیس اظهار داشت: هر کسی این مسابقه 
را تماشا کرد، به این نتیجه رسید که تیم برتر 
آلومینیوم امسال بدشانسی  زمین بودیم. 
می آورد و در دقایق پایانی نیمه های اول یا 
دوم گل می خورد. این سه امتیاز از دست ما در 
رفت. وی در مورد نقش تجربه پایین در تساوی 
آلومینیوم خاطر نشان کرد: تجربه نمی تواند 
بی تأثیر باشد، اما بازیکنان جوان ما چندان 
بی تجربه نیستند. بازیکنان آلومینیوم در طول 

کرده اند.  کسب  مسابقات رفته رفته تجربه 
آلومینیوم از لحاظ دفاعی، هجومی و فوتبالی 
که ارائه می کند، تیم بسیار خوبی به شمار 
می رود. ما باانگیزه هستیم و دوست داریم 
تیم را بین رتبه های پنجم تا هفتم نگه داریم 

که نسبت به هزینه باشگاه رتبه خوبی است. 
 مرد شماره یک 

دروازه بان آلومینیوم راجع به اینکه در ۲۰ 
سالگی به مرد شماره یک تیمش تبدیل شده 
است، تصریح کرد: تا پایان عمر مدیون مجتبی 
حسینی هستم. او به من اعتماد کرد، فرصت 
زیادی در اختیارم گذاشت و روی انتخاب من 
پافشاری کرد. مربیانی هستند که بازیکن را 
با یک اشتباه کنار می گذارند. نسبت به سنّم 
عملکرد نسبتاً خوبی داشتم، اما می توانستم 
بهتر باشم. خلیفه در مورد اینکه به عنوان 
از نگاه  ۲۰ سال آسیا  بهترین سنگربان زیر 

فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال جهان انتخاب 
شده است، تصریح کرد: این موضوع مسئولیت 
بسیار سنگین تری روی شانه من قرار می دهد و 
باید خیلی بهتر از گذشته باشم. قطعاً توانایی 
داشتم که مرا انتخاب کرده اند، اما این دلیل 
نمی شود که مغرور شوم و پشتکارم کمتر از 
گذشته باشد. وی درباره روندی که از ابتدای 
آغاز دوران فوتبالی خود پیموده، خاطرنشان 
کرد: من در مرودشت متولد شدم و تا 1۲ سالگی 
به صورت حرفه ای فوتبال بازی نمی کردم. در 
این سال به تیم ایرانمهر رفتم و چند سال در 
این تیم حضور داشتم. سنگربان آلومینیوم 
ک در ادامه یادآور شد: پس از آن در تیم  ارا
پارسیان بازی کردم که بیش ترین کلین شیت 
را در لیگ برتر تهران داشتم. با نظر مهدی 
عطالو به پرسپولیس منتقل شدم و در تیم 
فوتبال جوانان ایران هم بازی کردم که مجتبی 

حسینی از آنجا مرا شناخت. 
 آرزو

پایه  بازیکن  هر  اینکه  مورد  در  خلیفه 
بزرگسالان  تیم  برای  دارد  آرزو  پرسپولیس 
این باشگاه به میدان برود و اینکه به بازی 
تسنیم  به  می اندیشد،  بزرگ  تیم  کدام  در 
گفت: بازی در لیگ ایران و تیم هایی چون 
استقلال و پرسپولیس، آرزو حساب نمی شود. 
اروپایی  بزرگ  تیم های  در  دارم  آرزو  من 
کنم؛ به ویژه لیگ برتر انگلیس و تیم  بازی 
لیورپول. وی درباره آرزوی خود به پیوستن 
آیا پیشنهادی  به تیم های داخلی و اینکه 
در لیگ بیست وچهارم دریافت کرده است 
گر پیشنهادی بوده،  ، اظهار داشت: ا یا خیر
من در جریان نیستم. دوست دارم روزی به 
پرسپولیس برگردم و در تیم های بزرگ ایران 

بازی کنم، اما پرسپولیس آرزوی من نیست. 

 خبری از تعویق نیست: دربی پایتخت 
پنج شنبه برگزار می شود

براساس اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران دربی 1۰۵ پایتخت 
میان استقلال و پرسپولیس در روز پنج شنبه برگزار خواهد شد. 
رقابت های هفته بیست ویکم لیگ برتر ایران از پنج شنبه)۹ 
آغاز خواهد شد و در مهم ترین دیدار استقلال و  اسفند( 
پرسپولیس به مصاف هم خواهند رفت. پیش از این گفته 
می شد که به دلیل حضور استقلال در لیگ نخبگان آسیا و بازی 
این تیم در روز دوشنبه)1۳ اسفند( با النصر عربستان، شهرآورد 
تهران به تعویق خواهد افتاد. هم چنین دیروز جلسه ای 
نیز درباره تعویق این دربی برگزار شد که حالا مشخص شده 
بی نتیجه بوده است چون در نهایت سازمان لیگ به طور 
رسمی اعلام کرد که این دیدار از ساعت 1۷:1۵ روز پنج شنبه، ۹ 

اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

داور شهرآورد معرفی شد
فدراسیون فوتبال به طور رسمی پیام حیدری را به عنوان 
داور شهرآورد معرفی کرد. تیم داوری دیدارهای هفته بیستم و 
یکم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد. با اعلام 
،علی  رسمی فدراسیون پیام حیدری با کمک فرهاد فرهادپور
احمدی و مرتضی منصوریان شهرآورد بزرگ پایتخت را قضاوت 
خواهند کرد. بیژن حیدری، دانیال مرادی و وحید کاظمی نیز 
به عنوان داوران اتاق VAR انتخاب شدند. قضاوت پرسپولیس 
و استقلال در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فصل 1۳۹۸-۹۹ 
نصیب پیام حیدری شد؛ در مرحله نیمه نهایی جام حذفی در 
فصلی عجیب که از تابستان ۹۸ آغاز شد و شهریور ۹۹ به پایان 
رسید. این دیدار در پایان 1۲۰ دقیقه به تساوی ۲-۲ انجامید که 
آبی ها در ضربات پنالتی پیروز شدند.   پیام حیدری داور شماره 
1۰۰ دربی هم بود. تقابل حساس استقلال و پرسپولیس در راه 
قهرمانی لیگ بیست وسوم در روز ۳ اردیبهشت 1۴۰۲ به پیروزی 
یک بر صفر سرخپوشان انجامید. تنها گل عیسی آل کثیر برای 
گردان گل محمدی، گامی بلند  شکست استقلال کافی بود تا شا
برای قهرمانی لیگ طی کنند. این مسابقه دو صحنه مشکوک 
به پنالتی داشت؛ یکی برخورد توپ به دست گولسیانی در 
محوطه جریمه پرسپولیس و دیگری برخورد کوین یامگا با 

مهدی عبدی در محوطه جریمه استقلال.  

آماده ترین نسخه سردار
سردار آزمون بهترین فصل فوتبالی خود را در امارات رقم 
زد. سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران توانست در 
دیدار شباب الاهلی و العروبه قعرنشین گلزنی کند و ۳ امتیاز 
دیگر را برای تیمش کسب کند. سردار آزمون با گلزنی در این 
دیدار توانست به رکورد ۲۲ گل زده در فصل جاری برسد تا 
بهترین فصل فوتبالی او رقم خورد. پیش از این سردار در فصل 
۲۰۲۰- ۲۰1۹  زمانی که در زنیت روسیه بود توانسته بود در یک 
فصل ۲1 گل بزند و عملکرد خوبی داشته باشد. شباب الاهلی 
با درخشش سردار در صدر جدول بیگ امارات است و بعد 
از امتیازاتی که شارجه از دست داده، بخت نخست قهرمانی 
در امارات محسوب می شود. همچنین یاران آزمون و عزت 
اللهی در لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور دارند.  نسخه آماده 
سردار آزمون می تواند به سود تیم ملی نیز باشد. او می تواند 
با درخشش در دیدارهای انتخابی جام جهانی برابر امارات و 
ازبکستان صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ را نیز قطعی کند.  سردار 
آزمون که ۵۶ گل ملی در کارنامه دارد احتمالا گزینه اصلی خط 

حمله ایران برای دو بازی پیش رو باشد.

 زمان تقابل حیثیتی 
کتور و سپاهان  تغییر کرد ترا

قرار  اصفهان  سپاهان  و  تبریز  کتور  ترا فوتبال  تیم های 
است روز پنج شنبه، ۹ اسفند در چارچوب هفته بیست ویکم 
ایران در  باشگاه های  فوتبال مردان  لیگ برتر  رقابت های 
فصل 1۴۰۴-1۴۰۳ مقابل یکدیگر صف آرایی کنند که این جدال 
حساس به میزبانی صدرنشین لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام 
کتور  تبریز انجام خواهد شد. زمان دیدار تیم های فوتبال ترا
تبریز و سپاهان اصفهان طبق برنامه ابتدایی سازمان لیگ 
ساعت 1۵:۰۰ بود، اما با اعلام جدید برنامه مسابقات هفته 
کتور و سپاهان از  بیست ویکم و تغییر در ساعت بازی ها، ترا
ساعت 1۴:۳۰ به مصاف همدیگر می روند. در جدول رده بندی 
کتور تبریز با ۴۴ امتیاز به صدر جدول  لیگ برتر فوتبال ایران، ترا
تکیه زده است و سپاهان اصفهان هم با یک امتیاز کمتر در 

جایگاه دوم جدول در تعقیب این تیم قرار دارد. 

بنزما: از نظر من رونالدو نازاریو بهترین بازیکن 
تاریخ است نه کریستیانو رونالدو

ستاره پیشین رئال مادرید به اظهار نظر کریستیانو رونالدو 
کنش نشان داد.  که خود را برترین بازیکن تاریخ می داند وا
کریستیانو رونالدو اخیرا در اظهار نظری خود را بهترین 
کنش های زیادی  بازیکن تاریخ دانست که این ادعای او وا
به دنبال داشت. این بار نوبت به کریم بنزما رسید تا به این 
کنش نشان دهد. بنزما گفت:  ادعای کریستیانو رونالدو وا
کریستیانو  گر  همه می توانند هر چه می خواهند بگویند.ا
فکر می کند که بهترین در تاریخ است، پس او همین گونه 
است. برای من به عنوان مثال بهترین بازیکن تاریخ رونالدو 
برزیلی است. بنزما ادامه داد: کریستیانو رونالدو در حالی رئال 
مادرید را ترک کرد که کاپیتان و ستاره بود و همه می گفتند که 
گرت بیل باید جانشین او باشد و این طبیعی بود چرا که برای 
بیل 1۰۰ میلیون یورو داده بودند و این مبلغ زیادی است اما 
کنون نوبت  وقتی کریستیانو رونالدو رفت به خودم گفتم که ا
من است و من بودم که ۵۰ گل زدم. من به خودم باور داشتم 
کنون نوبت من است و باید نقش بهترین گلزن را  و گفتم که ا
کنون لابد نسبت به  بازی کنم و استعداد آن را هم داشتم. ا
قبل باید بلند پروازی و انگیزه بیش تری داشته باشم. بنزما 
درباره زدن 1۶ گل در لیگ عربستان و رقابت با کریستیانو 
گفت: من فوتبال بازی می کنم و  گلی  رونالدو برای آقای 
خودم را با کسی مقایسه نمی کنم. من خوشحالم که آخرین 
تصویر کریم در رئال مادرید تصویر قهرمان و دارنده توپ طلا و 
کاپیتان است. من قدرت ادامه دادن داشتم اما ترجیح دادم 

تا در زمان مناسب رئال را ترک کنم.

محمد خلیفه بهترین سنگربان جوان آسیا: 

 پرسپولیس آرزوی من نیست 


